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Styrelsen och verkstillande direktoren for Provide IT Sweden AB (publ) far hdrmed avge arsredovisning
for rakenskapséret 2020-04-01 — 2021-03-31.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Provide IT &r en digital produktionsbyrad med fokus pa utveckling av applikationer for webb och mobil.
Bolaget arbetar huvudsakligen med plattformar som baseras pa Open Source, vilket innebir att bolaget
fritt kan anvéinda och modifiera plattformarnas killkod i egna projekt. Bolaget grundades 2012 och har
sedan starten vuxit snabbt.

Foretaget har sitt site i Goteborg.

Intikter
Totala intdkter under rikenskapsaret uppgick till 24 765 TSEK.

Vinst
Vinst efter skatt under riilkenskapsaret uppgick till 3 127 TSEK.

VD kommentar
For heléret blev nettoomsittning ca 24,8 MSEK och vinst efter skatt blir ca 3,127 MSEK vilket ir en
betydlig forbittring gentemot foregaende rakenskapsar.

Lonsamheten under det sista kvartalet blev lite simre &n véntat pa grund av mindre 16nsamma affiirer én
forvintat. Samt att en kund forsatts i konkurs dirmed minskades intidkterna mer én planerat. Mer om
detta kan lidsas i pressmeddelandet som publicerades 27 augusti 2021.

Vi har tidigare kommunicerat en prisdkning for bolagets tjinster efter arsskiftet, dock har detta blivit
uppskjutet pa grund av for fa resurser inom silj- och marknadsforing. Det har ddrmed inte blivit en hogre
viixel i sdlj- och marknadsforingsarbetet, och det har pagatt ett gediget rekryteringsarbete som blev klart i
juli ménad. Okningen i forsiljning- och marknadsféringsarbete forvintas istillet bli av i tidig host.

Vi beréknar som sagt en stark tillvéxt for bolaget och har ddrmed nyligen tecknat ett hyresavtal med
Platzer Fastigheter AB for ett nytt huvudkontor i G6teborgs nya skyskrapa Gérda Vesta, vaning 25 av 26.
Inflyttning sker i december 202 1. Detta mdjliggor fler arbetsplatser i Géteborg och kommer dessutom
verka som bolagets flaggskepp inom marknadsforing.

Agarforhallanden

Namn Antal aktier Antal roster
Peter Klein Holding AB (35,17%) 2345618 2345618
Faraj Industries AB (30,04%) 2 003 543 2003 543
Ovriga aktiesigare (34,79%) 2319410 2319410

Totalt antal aktier uppgér per 31 mars 2021 till 6 668 571 st.

Agarforhillandena ovan giller per 31 mars 2021.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2020/21 201920 2018/19
Nettoomsittning 24 765 23137 19 818
Resultat efter finansiella poster 3985 1438 2029
Soliditet (%) 72 81 83

Forindring av eget kapital (Tkr)

Aktie- Overkurs- Balanserat
kapital fond resultat
Belopp vid arets ingang 667 2590 11 504
Disposition enligt beslut
av Arets arsstimma: 1103
Utdelning -8 002
Arets resultat
Belopp vid arets utging 667 2 590 4 605

Férslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserat resultat (inkl. 6verkursfond) 7194 265

arets vinst 3127171
10 321 436

disponeras sa att

till aktiesigare utdelas (0,46 kronor per aktie) 3 067 543

i ny rakning SverfGres 7253 893
10 321 436

Styrelsen foreslas bemyndigas att besluta om tidpunkt da utdelningen skall betalas.

2017/18

17 030
5089
91

Arets

resultat

1103

-1103

3127
3127
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2016/17

12 518
3290
91

Totalt
15 863

0

-8 002
3127
10 988

Styrelsen anser att forslaget ér forenligt med forsiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt
foljande redogorelse: Styrelsens uppfattning &r att vinstutdelningen &r forsvarlig med hénsyn till de krav
verksamhetens art, omfattning och risk stiller pa storleken pé det egna kapitalet, bolagets

konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i Svrigt.

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Rorelsens intiikter
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Rdorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Ovriga rérelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt
Skatt pa drets resultat

Arets resultat

Not 2020-04-01
-2021-03-31

24 764 540
45 596
24 810 136

2,3 -2 663 068
4,5 -18047 778
-90 304

-22 071

-20 823 221

3 986 915

-2326

3 984 589

3 984 589

6 -857418

3127171
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2019-04-01
-2020-03-31

23 136 639
0
23136 639

-3 405 349
-18 146 512
-86 726

-52 524

-21 691 111

1445 528

-7 974
1437 554
1437 554

-334 822

1102 732
J/
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anliiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intékt
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2021-03-31

166 772

166 772

4358 209
1215316
3557 640

545 567
9676 732

5492611

15169 343

15336 115

4(10)

2020-03-31

238 689

238 689

3 545 650
1312 106
3337383

313 361
8 508 500

10 941 763
19 450 263

19 688 952
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat (inkl. 6verkursfond)
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2021-03-31

666 857

7194 265
3127171
10 321 436

10 988 293
302 872

2 087 407
1957 543

4 347 822

15336 115
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2020-03-31

666 857

14 093 818
1102732
15 196 550

15 863 407

389 756
1 886 809
1 548 980
3 825 545

19 688 952
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.
Ovriga tillgéngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.
Redovisningsprinciperna &r oforandrade jamfort med foregaende éar.

Intiiktsredovisning

Intikter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhéllas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogéras bolaget och
intdkterna kan berdknas pé ett tillforlitligt satt.

Pagaende tjinsteuppdrag
Inkomster fran uppdrag pa I6pande rikning redovisas som intékt i takt med att arbetet utfors och material
levereras eller forbrukas, sa kallad successiv vinstavridkning.

Anliggningstillgangar
Immateriella och materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsviarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till vésentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 20%

Leasingavtal
Foretaget redovisar samtliga leasingavtal, savil finansiella som operationella, som operationella
leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjirt Gver leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rikenskapsar samt den del av tidigare rikenskapsars
inkomstskatt som &nnu inte redovisats. Aktuell skatt berdknas utifrén den skattesats som géller per

balansdagen. |
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Ersiittningar till anstiillda

Erséttningar till anstéllda avser alla former av erséttningar som foretaget limnar till de anstillda.
Kortfristiga erséttningar utgors av bland annat l6ner, betald semester, betald frinvaro, bonus och
ersittning efter avslutad anstillning (pension). Kortfristiga ersittningar redovisas som kostnad och en
skuld da det finns en legal eller informell forpliktelse att betala ut en ersittning till f51jd av en tidigare
héndelse och en tillforlitlig uppskattning av beloppet kan goras.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter avskrivningar och jimfrelsestérande poster, men fore finansiella intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal
Arets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgar till 928 275 (1 253 000) kronor.

Framtida leasingavgifter, for icke uppsdgningsbara leasingavtal, forfaller till betalning enligt fljande:

2020-04-01 2019-04-01

-2021-03-31 -2020-03-31

Inom ett ar 464 052 808 392
Senare 4n ett ar men inom fem ar 0 0
Senare dn fem ar 0 0
464 052 808 392

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokfdringen samt styrelsens och
verkstéllande direktorens forvaltning, Svriga arbetsuppgifter som det ankommer pé bolagets revisor att
utfora samt radgivning eller annat bitrdde som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller
genomforandet av sddana 6vriga arbetsuppgifter.

2020-04-01 2019-04-01
-2021-03-31 -2020-03-31

Gothia Revision AB
Revisionsuppdrag 36 355 38925
36 355 38 925
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Not 4 Anstiillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra ersiittningar
Styrelse och verkstiillande direktor
Ovriga anstillda

Sociala kostnader

Pensionskostnader for styrelse och verkstéllande direktor
Pensionskostnader for 6vriga anstillda

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala 16ner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

2020-04-01
-2021-03-31

33
34

1 640 000
11916 066
13 556 066

70 014
557 829
4 044 937
4672 780

18 228 846

8 (10)

2019-04-01
-2020-03-31

33
34

1 640 000
11746 658
13 386 658

69 768
486 126
4253 289
4 809 183

18 195 841

Styrelsearvode ingér i 16ner och andra erséttningar ovan med 200 000 kr (200 000 kr), vilket i

resultatriikningen redovisas under Svriga externa kostnader.

Konsfordelning bland ledande befattningshavare
Andel kvinnor i styrelsen
Andel mén i styrelsen

Not 5 Specifikation av loner och ersiittningar till ledande befattningshavare

Lién och andra
Namn erséittningar

Bawan Faraj (Styrelseledamot/VD) 720 000
Peter Klein (Styrelseledamot/Vice VD) 720 000

0%
100 %

Formaner

0%
100 %

Pension

33 885
36129

r
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Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

Skatt pa arets resultat
Aktuell skatt
Totalt redovisad skatt

Avstiimning av effektiv skatt

Redovisat resultat fore skatt

Skatt enligt giillande skattesats
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader
Schablonintikt pd fondandelar
Redovisad effektiv skatt

Procent

21,40
0,12
0,00

21,52

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden

Ink&p

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgédende redovisat virde

Not 8 Stiillda siikerheter

Hyresdepositioner

2020-04-01
-2021-03-31

-857418
-857 418

2020-04-01
-2021-03-31
Belopp
3984 589

-852 702
-4716

0

-857 418

9(10)

2019-04-01
-2020-03-31

-334 822
-334 822

2019-04-01
-2020-03-31
Belopp
1437 554

Procent

21,40 -307 637
1,43 -20 609
0,44 -6 576

23,29 -334 822

2021-03-31
492 040

18 387

510 427
-253 351
-90 304
-343 655

166 772

2021-03-31

30463
30 463

2020-03-31
393 009

99 031

492 040
-166 625
-86 726
-253 351

238 689

2020-03-31

30 463
30 463
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Not 9 Firutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald hyra
Ovriga interimsfordringar

Not 10 Antal aktier och kvotvirde

Aktier

( {ﬁta(ﬁi\rg den 1 september 2021
' .I

%x TV M Peter Klein

Ordftrande

“ —
- ——— e

Bawan Faraj
Verkstillande direktor

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har limnats den 3 september 2021

-,

2o =

Soten Maxén
Adiktoriserad revisor

2021-03-31

149 689
395 878
545 567

Antal
aktier

6 668 571
6 668 571

10 (10)

2020-03-31

202 099
111 262
313 361

Kvot-
viirde

0,1



GOTHIA|REVISION

Revisionsberiittelse

Till bolagsstimman i Provide IT Sweden AB (publ)
Org.nr 556891-7701

Rapport om drsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Provide IT Sweden AB (publ) for rikenskapséret
2020-04-01 - 2021-03-31. Enligt min uppfattning har drsredovisningen uppriittats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden rittvisande bild av Provide IT Sweden AB
(publ)s finansiella stillning per den 2021-03-31 och av dess finansiella resultat for ret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ér forenlig med arsredovisningens Svriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att bolagsstamman faststéller resultatrikningen och balansrikningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ir oberoende i
forhéllande till Provide IT Sweden AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i Gvrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Jag anser att de revisionsbevis jag har inhéimtat #r tillrickliga och
dndamélsenliga som grund f6r mina uttalanden,

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar

Det &r styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret for att &rsredovisningen upprittas och att den
ger en réttvisande bild enligt rsredovisningslagen. Styrelsen och verkstillande direktoren ansvarar dven for
den interna kontroll som de bedomer &r nédvandig for att uppritta en drsredovisning som inte innehéller
nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller pa fel. Vid upprittandet av
arsredovisningen ansvarar styrelsen och verkstéllande direkt6ren for bedémningen av bolagets forméga att
fortsétta verksamheten. De upplyser, nér sa ér tillimpligt, om forhallanden som kan paverka formagan att
fortsdtta verksamheten och att anvéinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om styrelsen och verkstillande direktdren avser att likvidera bolaget, upphéra med verksamheten
eller inte har ndgot realistiskt alternativ till att géra ndgot av detta.

Revisorns ansvar

Mina mél &r att uppnd en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller
nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel, och att limna en
revisionsberéttelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sékerhet r en hog grad av sikerhet, men 4r ingen
garanti {Or att en revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptéicka
en visentlig felaktighet om en sidan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av oegentligheter eller fel och
anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvintas paverka de ekonomiska beslut
som anvéndare fattar med grund i drsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar for revisionen av &rsredovisningen finns p& Revisorsinspektionens
webbplats:

http://www.revisorsinspektionen.se/m/showdocument/documents/rev_dok/revisors_ansvar.pdf.

Denna beskrivning dr en del av revisionsberittelsen.

Provide IT Sweden AB (publ), Org.nr 556891-7701



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utéver min revision av drsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens och verkstillande
direktérens forvaltning for Provide IT Sweden AB (publ) for rikenskapséret 2020-04-01 - 2021-03-31 samt
av forslaget till dispositioner betriffande bolagets vinst eller forlust. Jag tillstyrker att bolagsstimman
disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstillande direktoren ansvarsfrihet for rikenskapsiret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nérmare i

avsnittet Revisorns ansvar. Jag ér oberoende i forhallande till Provide IT Sweden AB (publ) enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. J ag anser att de
revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrickliga och dndamélsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande bolagets vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedomning av om utdelningen &r forsvarlig med hinsyn
till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stiller p4 storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i évrigt. Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och
forvaltningen av bolagets angeliigenheter. Detta innefattar bland annat att fortlopande bedéma bolagets
ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation &r utformad si att bokfGringen,
medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska angeligenheter i 6vrigt kontrolleras pé ett betryggande sitt.
Den verkstéllande direktoren ska skota den 16pande forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar
och bland annat vidta de tgérder som dr nddvéindiga for att bolagets bokforing ska fullgdras i
Overensstdmmelse med lag och for att medelsforvaltningen ska skotas pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betrdffande revisionen av forvaltningen, och dirmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, dr att inhimta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sakerhet kunna bedéma om nigon styrelseledamot eller
verkstillande direktoren i ndgot visentligt avseende:

- foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till nigon forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot bolaget, eller

- & ndgot annat sétt handlat i strid med aktiebolagslagen, rsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mal betréffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och dirmed mitt
uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget ar forenligt med
aktiebolagslagen. Rimlig sikerhet &r en hig grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som
utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgirder eller forsummelser som kan
féranleda erséttningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller
forlust inte ar forenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar for revisionen av forvaltningen finns pa Revisorsinspektionens
webbplats:

http://Www.revisorsinspektionen.se/rn/showdocument/documents/rev_dok/revisors_ansvar.pdf.

Denna beskrivning ir en del av revisionsberittelsen.

Goteborg den 3 september 2021

\55611 Maxén /

—Atktoriserad revisor

Provide IT Sweden AB (publ), Org.nr 556891-7701



